। (# 104 | 
॥॥ 
। वै | 4 


¢. ११) । 
[न । # द # 





ज ` गक क ^ + # # ` क 
छ थ कक “अकः वि अदिति कके प 2. दद = षति 8 ऋ क ऋक ~ "7 क ल ५4 कः ~ ~ = तिन दि @ =  # ~ [क ~~भव = ५ ॥ 
7.79. 4: 9 क > 9. न, कीन ॥ ऋतक भ कक #॥ # ~. । क & च्छे + कीः ह 
ह 3 | 1 ~ स्कति न ग "कुन की 9. १ नि कयै भका क ५ नः ऋ == ^ ककि कत --- क | 
3 





भेनङुंय \ "2 रडश्‌उभ^यं ददः ॥ ऽद यश्लगे 15 | 
घटविम्‌ इषण्ण्यप गय्नागरगयरूशधयलश्योः ॥ ` || 
युपिधिञ्दय्य ॥ अर्डन्उगण्डि ४ सेनि (भङ्ञ्द ॥ | । | 


उञ्यिनग्ागवग्ध १८१ र्य, सीत्‌, ॥ 
"वभवप वण्टिरभसफशष्भव 









| कणशलवसभ) सुत्तधङ नकदछ'भगभिहषभर्दप उ 
8 हिः यगि 

इल .४ ज्ञ्भञङ्खैरडि कन पण्डिरिऽकप ॥ 13 
„£ | अभय. लु ष विश्रथुड इग्पनव्यभभपेदुभे 
(ति उर्व्‌ 'कम्‌ श्प परशु दि षएष्वुष्व अप 
}; इ थुउशाञ ॐअ 25१ उण््टकभ 


| % कुभन्न भङूश्रश्भ ७ भ्ण्वद ॥ वृषे ५२) । 

< 44 प भदरदियदिोवपतधिवध 9 
५ लवण सथयदिव ऽषट उपननउधष्ः + 
नउ ऽ धटधथ। शूष 4५ !.कृष्शे 
शियञनण्ठविणिरन्कशकमये भरद्भव्दलपयष्वप्ये ` 




















| कुन्भः 8 षेव विधः उक पर०३श्स'भे ४ 
। । `  भिरुषष् रपण भचध५,६५६७ज ॥ | 
५} युए ध 9. 1 रकड्यड्यम्दयरञऽ9 दिम उः ॥ 

दिध 38 धरिकि्वीमः वेगि 

यद ५५२३ कन वनडदवभवग्मथन्मदेः ॥ 
लंदधडवग 1 अ३०२२५अ)भर्भयेमि ३३: ण छी 
 ख्खवनवषः कलय कनकाभे = 
(२१, चेवप्प भवोभभ्^वदधणष्यगः कन्दर ५ 

` यकि 'ङ्क-भ खकन्नण्द्‌ यदुर : म 1 
ण. ९3 अनारन्खिडिः इनिषटन्ड्षै 

६ 4 विन सर सशव धिडवदतषषय = 1 
+ वभ सी 9 सशचधधनिथष्नभ) वृचिपिः ` 
सभग १ ्पुरविक्षेद्धः द्व्‌ 5 +)  । त 


| 
१ पीड भ शयनकः ल धद्िनि नउ): भद पीभदमरः 





` ४ चड्डी रुछभयेप"४टरचर्थ) रत्ति ४ 











च च च यिय कि नि ऋ त ७ 
श्र # + 9 त ' { 
॥ ह । । 


मि "नेन ९३, चु न्ड 
.  क(्लेदिडढ' *केम्मनयनदउभ'२'यिडन्‌,द्‌ भुर 
श्चुः किन ग्दु२४य२ ५३, १.२४ तमी 9 १/३ सुच व 

ग्ड "03 अ,*च ख्य युथनदुः 


अन्‌ः 9 गतुकृङ्‌भ'भ 












1 १ + ^ 
िक्रिद्वपभव कल व कम पब. 
प ०: ग र३खले9े सड "य णषिवय॥ ` 
ध चूत शण ३्‌ (१ भिन१। 
कथक | एज व ग्देधृञ्दंड्न्‌ पसर 
` ` हेऽ” ५ भो डइयुगेथभेदु द्भव भ्िष्लाः वमि 
धनि इथ्वप्वेगुपणः २०५ थइ भवर्‌ 


दुर्युडध कृष्न ५५ सये भ अष्यूदिणिकि जडः उश 
लङ ^०. ीराग्ट्भशचमील>भवले 














ऊ: मील्य 
दिश: स^ सुग म. येन द्रु 
‰,१भयवण 
ङम तगिरिकलदक रिणा म 
द्भ शष्ञ उेगायतेरभ्य लर पधं ध 
भच 





तिमि ₹(7,मेडम "रिक्‌? २ नीले भौम घः 





क भ - 

























विष्डिदथदस्ठ व कठं दि दयभ्‌ 
दं "दणशुरडशञष्यभरगीद्‌यभुध्यरि श 
चमन्‌ विदद धकडय; विश कद १० 
खम, चिर, विधि द्यं श्य > ५ रूभ'६५गि { 
ख खदड रिन्णथ इ दङ्भ। (डव 
४ डउञुयम८२३ भ्व 
किकप्क्भ\ उड्चएकृत्‌,०्‌ 4 
कट नडप' एय भेर ल्‌, १२, उल्‌" 4 ५२ 















, 4 १०४ भ्रभ\ 3 १ य थभठु चश पए 






भक्‌ भति २ यथभ्चच्म $ किड र पयीभठय जरं 

म धिशच्रष्धेऽमूत्‌, मील 
धर ५निशनठग"ल-भ्") र्ठ गर्वं" रय 
यथ 


गए श्टरल्य"भशीद्भन्डिएि ॥ = | 





# 


४ 


दरि  नीरक् ॥ ५ ,धिव्डञय ९१३ 
` भेण दिण्वकीर्धमेग्थदिष्डकिष्लन्कभ, ५. 


" 
र ज , 
~ 
॥ 
[१ ॥ 
ॐ 
॥ 75 ३, 4 
> „ज 
॥ 1 
1 प 
, ^ व # 
४ 
¢ 


उडु एयभषचनेषरकगा यम्नशग्यिम 
चैष्डव्भनभौ सछदभवयररङ्ःश्वन्यन्र्भ उ ` 
+" भदिभ्शील ५७१ क ठक भ] ग ष्ठः दिः 


उष्ञकिण्ठि किप) । शवियङुभः १ नजै 
$थ 2भ्वध५द२ ८१ ग चक१ ८ ने ५०७ दंग 





न्विवङ्ष्‌ :\ववभधाम्भः धा गर'शःगिरह॥ 
उगत. ४स््यने| एनशेपि | = नलः 
1 न पक "उव भङ् गुडेतर 
4 छग्द्िदिन्लण्द 'हन्बि ५ 2.भनउ विच्‌ 
पिष कयिङश्चव्ऽ्लद्नव'जभे< _ 
यवे१ उ कण 8 सध: शटलिकेशवतर 


















पशु णर दभ ९ ५ ध-श्नत़ १ उनिदि 
एतसय सगभ खण गेसचकषषेपितेवधध्यः 











कक वि ४ ^~ चे + 4 7 च ह क 1 1.  1१॥1 1 ५9222 ~. ब १ । म नै ¢ 
र ॥ ` ह ५ । 
क च ॥ । । 
१४५ । म 
न 4 ह # 
*¶ त १ ॥ - ॥ 
अ ॥ । 
* 
^ 4 
। ध ॥ 4 

। 
|  । ( 1 
¢ ध 1 ए | 

. |. ( 
। 


यश्पवाष चिअ कीरेः उकग्‌ञ तड ॐ: 

रुहः भिडञेषक्थ, मि सिन 
भ्त अवडेश्यक्नेद्ःय पड ४ धैयि । + 

8 -1 ~: ¦ गण्य वं व्व वद्धि ण्डु 

॥ वग अ: आनङग्यतभ 

` ॐईडभ्ल्यरि कग मड (५ 1) 

नभश ॥ उरश रगख्भयुभ्रभयु दिगश्भषटय्‌! 

तुष्ये केन्‌३ 5९ वियःख्य थ क3५य रि इण ॥ 
अर3रुगव' तिरे, लिय १३१ +,६३। 
लथण"धकरेउज्पनभर१ श्रय 4 
्-3 छथ भभ'दठि$ः रवय २व भनरवि्म 
कु उवट न इव अरेगेवादिण्णेर्यः 
¬ कट ब्ज भिम्जमभष्टने 
+ १९३ ग्डकेरेतङक $ रकश भधुतेश 
यवग यञशिथ'ः यन्रश ङ्म्‌, 
मील रगत एम भर प्दयेदधेषरुदू = बु 























करक ...१ 4 ५. #. 
४ 0 ¢ @ 9 (भ भ्कभ। | ४. 
1. ४ = + "र णनणरयञभे।फपण्डेविदूल। 


पय विजि: भवनय. गगर दिरूवप्भश्ि ई 

चछ भरु, अञ) कृ १ श्षमिदिरि 

भुः श्वरचु व ऽभण्ं डस ररि रिध 

उरी . 
= ङ कृष्रयिद्थयिधभः 

§निडअर्वन्डे भर्‌ 

अभेदे कड" 

कुवि ऽ भगे: उञ 

चिञः मीलकर गे गप 
नुङुङ्गे ¦ 4 

ड: ॐ5वच्रभ अयद ३४ 
पनम नी वममभ दि | 
नृ ० ए तण भभ्यगेभुग्‌ः 
ॐ उ ४२२९क्‌ गयम छ मौलय' 9 ग्ररुले ३भ" 
लु: ५5 वसु गूर थव ऽत अ) 5 ष्‌ 
दिन, गदभ ५१ उ भदद्लेभयः | षड्भड. | 


कनि दिवा ८१४न'भन५। 4पवक्कुतद 







ते 
















प व्‌१दिभिरठ 
$ १२३.धि ॥ 


(“ङ्य ० 


ह ९३४६ नयु 























` | ५ 6 ~ | | | ॥ 
दिसमर विधमन एङइ्विच्थय'. 
भजु ग्नृदवु्वडखर्दन्नेर "भचर ८3 


४ ४ -क २२८ उन क. 


अषि 

९8 कपिष्राद यदम्‌ ५ ङय"१यवहिचपृडेवी 
दे$भयः एवेति ऽथ" भव्ष्कभे, १८१२ 
पड़ी भग्विगभिजञ्यडः भली$चिःश्य्उशुवी , 
सिः गिद्य कनिडननञदीङडभय' उब्रर् ` 


जन्त श््ुगती पूयम्‌, आर्म्ू्ल किल १, 
षु " इयेषण्डेय' 














जेः “गूरथुव, अविदग्ध 















| प ुधवष्दः ष्ठकडभटेन्चः उम्प्‌जभखत्वः 
ॐ शगः 0 {1 म्न 1 मै 
अ्चचन्च शव 
3 इव नः गरष : न>८९*भय' १५६ 





ॐऽगुरडम य १३,२९ (1 
इथ'गङ्रष्चमः 6601 श्रु &३न, 
|. ~ (उक ` ॥ गल्ष्ट्वणयुरःभे ५४५ ह< 




















[4 ६ ॥ 
ˆ "ड्य कश ४ क 94 नप 
; ॥ कतरि ६ पल्यम्‌ दिद -अनदन्‌ 
` यवन, गदगद तिग््ूकुचुगरटणण्डडर चन्श्द्‌ 
भदेश ६ अड व 
पनरण्णयञ्भः विष इध थ३ प्रजे ध 
च्व 49नठः डः मुरः भी र्व भूमङ्दण्दे गर 
प 
डश्यद्ं थ] म्न मस क कश्च ठ 
उङ्‌: ष्रि (विनिद्रः ध्ेम्वभ। ५३0 
+ शरश्च ः सशडुधषि- ० 
` गोवकयण गनशद्रयेषष्य सगव धस शुष, कु 5) 
गदर गरेनप्गिरिष्टगः अ" स्ञघा।६ केम 
व 
शय, उ श्यस्य श्यी 
कृणि मः द ५. गरि 


डभययु इव सन उख. धव्िथभं 
सथण्दर" छ सु गअ 





° दिम 
क्म्‌ 





























8 


क 


धिन्‌ ःक(रछ्रभ। गचिरषभर = 



















। {त्क 9 भ्व ष 
उशिक णचि (4 ल्‌ @ि-उ* ५ विध ˆ 
नभण्ठुशवदविशचयन्‌ विदध भनितेरभरे निव 

उः गश्छभीषठयीवणग््दाटकयःथर' च१४०३/१६ 
भ पणम? इरि एव वुः यन्म रथगतेर७यः 


णपि कम उ११/३: भन ५१दन्‌ 3१ 
गि यञ ख्शटेग"वड्त् रि ग्ण ५२ -यद्‌ 
तिकडे भय 'भृतनभिग्णः 2/1 1 (1 
र ६। धतिः ५९५ जनद्‌ प्रदिः, कृ त ञद्‌*धद॥ 
द^"पड ग्र श्दं ५, ४०कभ्ते गग गट कवग चग 
भिचदिधदविन$ अयेन्दे र शप्विचः 


शशाम % श्वङ्ञ 1 भामति विकट (कषत %. 





















लिः विहुर््युनवचेञकः ` 
ॐ नश्य ५ न | 





{ #॥ 1 
1९ । भ 2) 
+ ॥ नृ च ^ ८ 
ह ‡ 


4 शग विरद: * ५४ € 
7 १ अभ यु (८1 <- 
जगति ।१ भा 8 ८ र 

क म५८९व्‌, च \५।५द 


¢ 
















नी ~ ~ ---- कनन 1 ~ ----र ` "~ ~. दक र ^ # "। + ," च 1 
। ॥ त ॥ = ५ "भ त ¢ 1 ^ कगे ति 
4 # ॥ “ "1, ॥ | * "* ^ द॥ धीः + * 
$ | ॥ त । । त ॥ ५: ॥ ; = । न्वा 
[9.. । । ॥ १ + 6 ॥ ,# † ^+ १ # # 
कै त + = र 
४ # ॥ | ज ॥ 9 र व ॥ 
^ | ‰ 1 , 






णठ ११। प ५य्‌१४ व ` नरभ 
वभ ष ववि क 
प विऽशगवन३चऽभुश ध, 
विर्ने ङग खय ॥ +{भुपचष्प * भ 
२९,११५ ृणु डियखरणय दभ ्रग3 १३ 
वप्नदिरनवकृत्क धिम 
` (णु 














(५ 5 9 उडु इ त्ति ॥ सुभ ¢ {1 ` १९४६ 
गक्प्पनं ॥ ङग । नल" न्ये मष ए्८३-4भचञ्व्‌ | ` 
इ कृग्डा० उट ४ र्पषञेभः | 
इ नं $ीगत्अण्यतरः ॥ छमरननिप खगवर १२ 15 
` 


"क 


षि 











। ॥ क ५ 
| 4 ॐ 
| 8.4 १५. ॥.. 4 8, 7 ^ ^ 


५ + + । 
| । त्र* म # 0 ५ ॥# # १९, 
॥ ~ 6 नि 
॥ | „क ` ५५ भ । ४ |} 
~ क 79.11 ५१ । 


४. 
= 
र 
नि 
इ 
ञः 
3 
ए 


॥ च ५ ॥ | 2 ३ १. त 
8. + ^ #नि९,,४१), १८ | " ॥. ११४ 





४४ रु 1. 
[9१ 
१५९ 


के 





